
Uchwała Nr 7/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia ................... roku 

 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo – finansowym bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych w 2024 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego  

na rok 2024 Nr LVII/386/2023 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28.12.2023 r., Uchwały Rady 

Powiatu Mławskiego Nr II/12/2024 z dnia 20.05.2024 r w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Powiatu Mławskiego na rok 2024, Uchwały Nr 8/2024  z dnia 28.05.2024 Zarządu Powiatu 

Mławskiego w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024  oraz na 

podstawie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie Nr PZD. DFK. 3113.18.2024 z dnia 

28.05.2024 r.dot. zmiany planu rzeczowo – finansowego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

W Uchwale Nr 1399/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 16.01.2024 r. w sprawie przyjęcia 

do realizacji planu rzeczowo – finansowego bieżącego utrzymania dróg powiatowych w 2024 r. 

na podstawie Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr II/12/2024 z dnia 20.05.2024 r.                                                   

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024,  Uchwały Nr 8/2024 z 

dnia 28.05.2024  Zarządu Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 

Mławskiego na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 - poz. I.  „Zarządzanie siecią drogową – wydatki administracyjne”  zmniejszenie o kwotę: 

66 850,00 zł, wartość zadania po zmianach: 463 719,00 zł, 

- poz. II.8. „Przebudowa drogi dojazdowej do mostu na rzece Seracz w Mławie” 

zwiększenie o kwotę: 3 100 000,00 zł, wartość zadania po zmianach: 6 200 000,00 zł, 

- poz. III. „Bieżące utrzymanie dróg” zwiększenie o kwotę: 866 850,00 zł, wartość zadania 

po zmianach: 2 655 253,00 zł, 

- poz. VI. „Odnowa nawierzchni bitumicznej” zmniejszenie o kwotę: 800 000,00 zł, 

wartość zadania po zmianach: 1 360 197,00 zł, 

- poz. VIII. „Remont drogi powiatowej nr 2342W Miączyn Mały - Dąbrowa” zmniejszenie 

o kwotę: 448 983,19 zł, wartość zadania po zmianach: 2 720 228,87 zł. 

Plan finansowy jednostki ulega zwiększeniu i wynosi po zmianach: 65 270 636,92 zł.  

§2 

Przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo – finansowy bieżącego utrzymania dróg powiatowych 

w 2024 r. wg załącznika do niniejszej uchwały.  

 

 



 

§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 1399/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia  

16.01.2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji planu rzeczowo – finansowego bieżącego 

utrzymania dróg powiatowych w 2024 r. pozostają bez zmian.  

 

 §4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 

 

 

                                                        Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 
 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  

 


